安宁市地方公路管理段 2020 年农村公路小修养护工程项目

招标恢复公告

致各潜在投标人：

“安宁市地方公路管理段 2020 年农村公路小修养护工程项目”

于 2020 年 02 月 03 日在昆明市公共资源交易平台公共服务系统

（http://www.kmggzy.com）上向邀请的潜在投标人发布了招标暂停

公告。根据《关于逐步恢复公共资源交易活动的公告》和《昆明市公

共资源交易中心关于做好疫情防控期间公共资源交易活动的通知》，

现恢复本项目的招投标活动。本项目重新安排的投标文件递交的截止

时间（投标截止时间）：2020 年 03 月 09 日 09:30［详见安宁市地方

公路管理段 2020 年农村公路小修养护工程项目在昆明市公共资源交

易平台公共服务系统（http://www.kmggzy.com）有关时间安排］。

开标地点：安宁市公共资源交易中心开标厅（安宁市大屯新区金

晖路 1 号宁湖大厦 3 楼），逾期送达的或者未送达指定地点的投标文

件（光盘），视为撤回投标文件，招标人不予受理。

请各潜在投标人提前做好相关投标事项的工作安排。

特此公告。

招标代理机构：云南重熙工程项目管理有限公司

2020 年 02 月 17 日

http://www.kmggzy.com/